

Classictours ApS

Lyngebækgårds Alle 2, 2990 Nivå

CVR-nr. 31 18 53 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Flemming Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Classictours ApS
Lyngbækgårds Alle 2
2990 Nivå

CVR-nr.: 31 18 53 51
Stiftet: 18. januar 2008
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marc Oliver Limschou

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

FC Development A/S, 2990 Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge golfrejser til Spanien, Portugal, Tyrkiet samt diverse oversøiske destinationer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret været usædvanlige forhold grundet Covid-19, som har medført, at selskabet ikke har afholdt nogle rejser i de første seks måneder af regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -990 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende. Det betydelige negative resultat skal dog primært tilskrives ekstraordinære og udefrakommende forhold grundet Covid-19, som har haft store konsekvenser for hele rejsebranchen. ClassicTours ApS står godt positioneret til fremtiden med engagerede medarbejdere og et velfungerende IT booking system.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen i regnskabsåret, som følge af indeværende års underskud, hvilket har været forårsaget af manglende muligheder for at rejse udenlands grundet Udenrigsministeriets rejsevejledninger.

Selskabet har realiseret overskud i 1. kv. 2022, og forventer at den positive udvikling fortsætter, såfremt at selskabet ikke bliver ramt af nye væsentlige ændringer i rejsevejledningerne grundet Covid-19. Det forventes at selskabets egenkapital vil kunne reetableres ved egen drift.

Ledelsen er endvidere i dialog med potentielle investorer omkring indskud af kapital. Ledelsen forventer at selskabet vil kunne fortsætte driften med de nuværende kreditfaciliteter samt det løbende driftsoverskud, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten efter going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	531.159	4.001
3 Personaleomkostninger	-1.742.667	-2.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.400	-20
Andre driftsomkostninger	0	-1.312
Driftsresultat	-1.231.908	56
Andre finansielle indtægter	0	13
4 Øvrige finansielle omkostninger	-37.632	-33
Resultat før skat	-1.269.540	36
5 Skat af årets resultat	279.241	-8
Årets resultat	-990.299	28
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28
Disponeret fra overført resultat	-990.299	0
Disponeret i alt	-990.299	28

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	20
7	Deposita	71.148	98
	Finansielle anlægsaktiver i alt	71.148	98
	Anlægsaktiver i alt	71.148	118
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	341.432	62
	Andre tilgodehavender	179.920	1.890
	Periodeafgrænsningsposter	1.571.381	112
	Tilgodehavender i alt	2.092.733	2.064
	Likvide beholdninger	6.636.376	3.450
	Omsætningsaktiver i alt	8.729.109	5.514
	Aktiver i alt	8.800.257	5.632

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	209.500	210
Overført resultat	-200.994	789
Egenkapital i alt	<u>8.506</u>	<u>999</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	150.000	150
Anden gæld	1.692.280	1.933
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.842.280</u>	<u>2.083</u>
8 Kortfristet del af langfristet gæld	609.458	0
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.172.169	126
Gæld til tilknyttet virksomhed	276.995	277
Anden gæld	890.849	2.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.949.471</u>	<u>2.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.791.751</u>	<u>4.633</u>
Passiver i alt	<u>8.800.257</u>	<u>5.632</u>
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	209.500	761.209	970.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.097	28.097
Egenkapital 1. januar 2021	209.500	789.306	998.806
Årets overførte overskud eller underskud	0	-990.299	-990.299
	209.500	-200.993	8.507

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen i regnskabsåret, som følge af indeværende års underskud, hvilket har været forårsaget af manglende muligheder for at rejse udenlands grundet Udenrigsministeriets rejsevejledninger.

Selskabet har realiseret overskud i 1. kv. 2022, og forventer at den positive udvikling fortsætter, såfremt at selskabet ikke bliver ramt af nye væsentlige ændringer i rejsevejledningerne grundet Covid-19. Det forventes at selskabets egenkapital vil kunne reetableres ved egen drift.

Ledelsen er endvidere i dialog med potentielle investorer omkring indskud af kapital. Ledelsen forventer at selskabet vil kunne fortsætte driften med de nuværende kreditfaciliteter samt det løbende driftsoverskud, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten efter going concern.

Noter

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Refusion, Rejsegarantifonden	0	2.185
Lønkomensation, COVID-19	0	547
Faste omkostninger, kompensation COVID-19	292.924	384
Forsikringserstatning, Gjensidige	0	750
	<u>292.924</u>	<u>3.866</u>
Omkostninger:		
Refundering til Rejsegarantifonden	0	965
Fordringskrav forsikringsselskaber	0	347
	<u>0</u>	<u>1.312</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	292.924	3.866
Andre driftsomkostninger	0	-1.312
Resultat af særlige poster netto	<u>292.924</u>	<u>2.554</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.711.998	2.571
Andre omkostninger til social sikring	30.669	42
	<u>1.742.667</u>	<u>2.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	0	0
Andre finansielle omkostninger	37.632	33
	<u>37.632</u>	<u>33</u>

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-279.241	8
	-279.241	8
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	102.000	432
Afgang i årets løb	0	-330
Kostpris 31. december 2021	102.000	102
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-81.600	-392
Årets af-/nedskrivninger	-20.400	-20
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	330
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-102.000	-82
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	20
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	98.486	84
Tilgang i årets løb	71.148	14
Afgang i årets løb	-98.486	0
Kostpris 31. december 2021	71.148	98
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	71.148	98

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	150.000	0	150.000	150.000
Anden gæld	2.301.738	609.458	1.692.280	0
	2.451.738	609.458	1.842.280	150.000

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er stillet garanti overfor Rejsegarantifonden på t.kr. 900.

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	37
Eventualforpligtelser i alt	37

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor selskabet har 4 måneders opsigelsesvarsel til den første i en måned, svarende til en forpligtelse på 37 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FC Development A/S, CVR-nr. 31049423, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marc Oliver Limschou

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-426966089720

IP: 109.70.xxx.xxx

2022-06-09 07:48:58 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-09 11:04:56 UTC

NEM ID 

Flemming Heegaard

Dirigent

Serienummer: CVR:19782042-RID:1300436304925

IP: 130.185.xxx.xxx

2022-06-09 11:40:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XWQWZ-VEHUV-70DLO-FOGQS-V7EZW-EQYIU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>